ZARZADZENIE NR 71 /2019
WOJTA GMINY WIDAWA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Widawa na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w zwigzku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. W zwigzku ze zmianami wysokosci dochodow wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw
budzetowych na 2019 rok zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych gminy na 2019 rok zgodnie z
zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podje¢cia i podlega ogloszeniu zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami prawa.



Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 71/2019

Wjta Gminy Widawa
z dnia 28 czerwca 2019 .

Zmiany budzetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodéw

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

biezace

852

Pomoc spoteczna

1325111,00

0,00

44 152,00

1369 263,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

29 989,00

0,00

15 500,00

45 489,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

29 989,00

0,00

15 500,00

45 489,00

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

27 871,00

0,00

28 652,00

56 523,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

27 871,00

0,00

28 652,00

56 523,00

- razem
biezace .

32 083 591,82

0,00

44 152,00

32127 743,82

W TyTT Z Ty (U QOTaC]T T STOOKOW T
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe razem‘

1921 623,00

0,00

0,00

1921 623,00

w tym z tyfufu dotacji 1 srodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

1561 082,00

0,00

0,00

1561 082,00

Ogoétem:

34 005 214,82

0,00

44 152,00

34 049 366,82

w tym z tytufu dotacjii sSrodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

1561 082,00

0,00

0,00

1561 082,00




Zmiany budzetu Gminy Widawa na 2019 r.

po stronie wydatkow

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 71/2019
Wajta Gminy Widawa

z dnia 28 czerwca 2019 r.

teqo:
Z tego: Z tedo:
Z teqo: W tym:
wydatki na
programy
finansowan Whiesienie
Dzia| Rozdz . wydatki o . ez wyptaty z . . s na programy zakup i .
' iat Nazwa Plan Wydatki biezace . V‘éyda‘tk'k wynagrodzeniai | zwigzane z dotacje na SW|adczen|§bna udziatem tytutu bstuga dh Wydatkd |nweitycje ! finansowane z objecie wktadf')v;do
blz .n?s e h sktadki od nich | realizacjg ich |zadania biezace ;zecz OS(;T srodkow, o | poreczen i | OPSH8a diugu majatkowe _ zakupy udziatem srodkow, |  akji i Spote’
udzetowyc! naliczane statutowych izycznych, ktérych gwarancji INWesyeyine | o kiorych mowa w | udziatow h ;Lrlawa
zadan; mowa w art. 5ust. 1 pkt 23, andlowego
art. Sust. 1
pkt2i3
d
sz;nq 9529 915,97 9379 915,97 8546 964,81 6 565 615,81 1981 349,00 533 900,00 299 051,16 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -421 300,00 -421 300,00 -399 300,00 -398 300,00 -1000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i .
wychowanie
zwigkszenie 421 300,00 421 300,00 398 300,00 398 300,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9529 915,97 9379915,97 8545 964,81 6565 615,81 1980 349,00 533 900,00 300 051,16 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
d
Ez;na 5112 613,00 4962 613,00 4526 222,00 3640 099,00 886 123,00 240 000,00 196 391,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -420 300,00 -420 300,00 -398 300,00 -398 300,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
go101 |52k
podstawowe
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach | 4 692 313,00 4542 313,00 4127 922,00 3241 799,00 886 123,00 240 000,00 174 391,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
d
Ez;na 980 283,00 980 283,00 934 937,00 906 009,00 28 928,00 0,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja
zwigkszenie 417 000,00 417 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1396 283,00 1396 283,00 1328 937,00 1301 009,00 27 928,00 0,00 67 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d
Realizacja Erngna 90 848,00 90 848,00 87 680,00 85 701,00 1979,00 0,00 3168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan
wymagajacych
stosqwam_a zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnej
80150 | organizacji
nauki i metod . .
pracy dla dzieci zwigkszenie 3300,00 3300,00 3300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i miodziezy w
szkotach
podstawowych [po zmianach | 94 148,00 94 148,00 90 980,00 89 001,00 1979,00 0,00 3168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Realizacja

A rzed
zadaf 5 prae 45 755,00 45 755,00 44 182,00 42 480,00 1702,00 0,00 1573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wymagajacych [Zmiang
stosowania
specjalnej . .
organizacji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80152 naukii meto_d _
pracy dla dzieci
imiodziezyw  |zyiekszenie 1.000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gimnazjach,
klasach
dotychczasowe .
go gimnazjum |P° zmianach 46 755,00 46 755,00 44 182,00 42 480,00 1702,00 0,00 2573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prowadzonych
d
sz;nq 2300 295,69 2300 295,69 1818791,69 1131 856,38 686 935,31 0,00 481 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc
spoteczna
zwigkszenie 44 152,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2344 447,69 2344 447,69 1818 791,69 1131 856,38 686 935,31 0,00 525 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d
Ez;na 159 316,00 159 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zasitki
okresowe, - .
celowe i pomoc [ZMniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w naturze oraz
85214 | skiadki na
Ubezrf;'teflef_"a 2zwigkszenie 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i
rentowe
po zmianach 174 816,00 174 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d
Ez;na 40 782,00 40 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc w
85230 | zakresie
dozywiania . .
zwigkszenie 28 652,00 28 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 434,00 69 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d
Ez;na 34 820 850,39 29 564 421,74 20 844 358,18 11706 272,58 9138085,60 | 1181900,00 | 7367 358,56 0,00 0,00 170 805,00 5 256 428,65 5256 428,65 4175 426,30 0,00 0,00
zmniejszenie -421 300,00 -421 300,00 -399 300,00 -398 300,00 -1000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:
zwigkszenie 465 452,00 465 452,00 398 300,00 398 300,00 0,00 0,00 67 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach | 34 865 002,39 29 608 573,74 20 843 358,18 11706 272,58 9137 085,60 | 1181900,00 | 7412510,56 0,00 0,00 170 805,00 5 256 428,65 5 256 428,65 4175 426,30 0,00 0,00




